

T: Contains or may contain traces of allergens
A: Ingredients contain allergens

ALLERGENS



BÄKERY

Butter croissant	A		A			T	A	T			T	T		
Chocolate croissant	A		A			A	A	A			T			
Glazed donut	A		A				A	T		T				
Chocolate donut	A		A			A	A	T		T				

FLUTES

Acorn-fed Iberian ham	A						A				T			
Manchego cheese	A						A				T			
Omelette	A		A								T			
Fuet	A						A				T			

WITH CEREAL BREAD

Salmon, avocado, cream cheese and cucumber	A		T	A			T	A			A	A		
Tuna, tomato, lettuce, hard boiled egg and ...	A		A	A			T	A			A			
Turkey ham, tomato, lettuce and hard boiled egg	A		A				T	A			A			

MIXTO

Cooked ham and melted cheese	A					T	A				T			
------------------------------	---	--	--	--	--	---	---	--	--	--	---	--	--	--

TOASTED COCÄ BREAD

Bacon and cheese	A						A				T			
Avocado, mozzarella, tomato, arugula and basil	A						A				T			

EGGS

Fried eggs with bacon and toasts	A		A			T	T	T			T	T		
Fried eggs, smoked salmon, avocado and toasted...	A		A	A		T	T	T			T	T		

JUICES

Fresh orange juice														
--------------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

Despite good hygienic practices in our kitchen, we cannot guarantee the absence of traces of allergens due to possible cross-contamination.